in Paumgartenperg Cistereiensis ordinis tenore presentium proßte-

mur, quod Serenissimus dominus Fridericus dei gratia jllustris

liomanorum rex semper augustus fauore sev gratia nos prosequens

speciali gratam nobis de regali muuificentia elemosinam conlulit,

centum videlicet libras denariorum Wiennensium nobis in muta sua

Lintze vicibus ac terminis in literis eiusdem regis expressis liberals-

ter ordinando sub condicionibus inlra scriptis. In primis itaque nos

pro coupensationc tanti beneßeij ad hoc ßde presentium obligamus,

quod in vno sacerdote nostrorum aucto numero sacerdotum missam
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vnam cottidie jdem saeerdos vel alter, qui fuerit ebdomadärius misse

eiusdem perpetuo dicere debeat pro salute memorati regis ac fratrum

suoruin jllustrium ducum Austrie in vita illorum pariter et post mor-

tem. Cui etiam sacerdoti fratri scilicet conuentualj cottidie per nos

debet in speciuli pitancia prouiderj. Insuper anniuersarium patris sui

beate memorie domini Alberti mngnifici quoudam Romanorum regis

ac jnclite matris sue domine Elysabet ac ipsius dominj friderici

tenemur singulis annis die ad hoc conpeteuti deputato cum vigiliis,

missarum suflragiis omnibusque aliis, que ad hoc req.iiruulur sol-

lempnitatibus peragere et deuotione debita celebrare. Preterea pro-

mittimus, quod, dum prcdictas centum libras denariorum inlegre

perceperimus et fueri|nus assecuti, extune pro eiusdem summa pccu-

nie decem librarum redditus, vbicunque in districtibus Austrie

occurrerint, pro usibus nostris perpetuis emere et conparare tenemur

de predicti regis ac fratrum suorum eonees-ione et licentia spceialj.

in quorum omnium et singulorum premissorum perpetuam memoriam

sepedieto regi bas dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas.
O O

Actum et datum auno domini ms
. ccc. xxij. quinto nonas marcij.

Orig, auf Perg. mit einem ungehSngten lüngliebten weisaen Waebasiegel

im k. k. geh. Hausarchive.

CCCXXVIII.

1322. 21. Hin — Janns von Capellen verzichte! tu Gunsten des Stiftes

Pulgarn auf die Lehenschaft eines Gutes tu Pretzendorf.

ICH Janus vonn Capelln vergich ofTenntlich mit dem briefT

allen den, die jnn Sechent oder hörent lesen, das Peters die

Chlaussnerinn zu Pulgarn ain guet gelegen zu Pretzendorff mit

allen den Rechtn vnnd nutzen, die dartzue gehören, geben hab zu

dem Closter zu Pulgarn vnnd dem Conuent daselbst trauen vnnd

herrnn vnnd das selb vorgenannt guet zu Pretzendorflf auss jercr

gwallt ledig wär mier vnd meinen Erbenn warden nach jerem dott,